LE BAR

Le Bar situé a deux pas des Champs Elysées et de I'Arc de
Triomphe vous accueille dans son espace signé par le Studio
Putman selon un art de vivre a la francaise au milieu d'ceuvres
d’artistes renommés.

Vous y découvrirez la finesse et le savoir-faire de nos barmen en
découvrant I'une de nos créations ou cocktails signatures créés
par notre équipe.

Nous avons également sélectionné 14 Gins différents,
accompagnés de Tonics aux multiples saveurs afin de vous faire
découvrir ces produits d'exception des 4 coins du monde.

Fines tranches de saumon fumé, sauce acidulée a I'aneth et blinis
Thin slices of smoked salmon from Scotland, sour cream with dill
and blinis

Faux filet a I'échalote, pommes pont neuf et sucrine, oignon caramélisé
Country beef sirloin with onion and pommes pont-neuf

Notre burger
Le Flame Grilled « Bacon, Cheddar »

Desserts

Les fromages de nos régions, confiture de cerises
Fine cheeses of our regions served with black cherry jam

Riz au lait de mon enfance
Vanilla rice pudding

Cheesecake aux framboises Iégérement épicées
Slightly scicy raspberries cheesecake

La fameuse tarte au chocolat de Christian Constant
The famous « Christian Constant » chocolate tart

Glaces et sorbets du moment
Ice creams and sorbets

T3 Les plats « faits maison » sont élaborés sur place & partir de produits bruts

Prix nets en euro / Taxes et service inclus — Neft prices in euro / Taxes and service included

20

29

25



CHRISTIAN
CONSTANT

Les Classiques de notre Bar

CEuf mimosa de « Mamie Constant »
Old style devilled eggs

Assiette de saucisson Ibaiama
Plate of dried Ibaiama saucisson

La vraie salade César Ritz
The real Caesar Ritz salad

Terrine de campagne de mon apprentissage
Country style paté recipe from my apprenticeship

Jambon Iberique Bellota 24 mois
lberica Bellota ham 24 months

Sandwich Le Parisien - Jambon « Prince de Paris » et comté
Sandwich The Parisian — “Prince de Paris” ham and Comté cheese

Croque-Monsieur Constant
Croque-monsieur — Bread with ham and grated cheese

Tout simplement une belle assiette de pates, concassé de tomates
et basilic
Simply a beautiful pasta plate, crushed tomatoes and basil

T es plats « faits maison » sont élaborés sur place & partir de produits bruts
Prix nets en euro / Taxes et service inclus — Net prices in euro / Taxes and service included

20

Les Signatures - Signatures cocktails

RED RIVER 9cl

Fruité et végétal/ Fruity and vegetal

Aperol, ligueur Pama, vodka infusée a la cardamome noire.
Aperol, Pama liquor, vodka infused with black cardamome.

LE PAITITI 9cl

Sec et épicé / Dry and spicy

Saint Raphaél, Tequila Patron silver, sirop de lapsang
souchong, bitter thai.

Saint Raphaél, Tequila Patron silver, lapsang souchong
syrup, bitter thai.

LE RETRO SOUR 12cl

Frais et acidulé / Fresh and sour

Salers, yuzushu, sirop de verveine maison, jus de citron
vert, blanc d’oeuf.

Salers, yuzushu, Verbena homemade syrup, lime juice,
egg white.

LOVE FROM PARIS 12cl

Fruité et floral / Fruity and floral

Liqueur de cranberry et hibiscus maison, Yuzushu,
champagne.

Homemade cranberry and hibiscus liquor, yuzushu,
champagne.

FROM AFRICA TO LONDON 12cl
Frais et rond / Fresh and full body

Rhum, Triple sec, jus de citron vert, San Bitter.
Rum, triple sec, lime juice, San bitter.

Prix nets en euro / Taxes et service inclus — Net prices in euro / Taxes and service included
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé — Abuse of alcohol is dangerous for your health

16



Les Classiques revisités — Signatures cocktails 16

OLD CUBAN 10cl

Doux et acidulé/ Sweet and sour

Rhum Havana 7 ans, champagne, jus de citron vert, sirop de
sucre, angostura bitter.

Rum Havana 7 years, champagne, lime juice, sugar syrup,
angostura bitter.

LA POP COLADA 14cl

Exotique et onctueux / Exotic and creamy

Rhum arrangé infusé au pop-corn, jus d'ananas, mélasse, creme
de coco.

Rum infused with pop-corn, pineapple juice, molasse, coconut
cream.

LA TOMMY'S MARGARITA DU 14 9cl

Fruité et végétal/ fruity and vegetal

Tequila Patron silver infusé, sirop d’'Agave, jus de pamplemousse,
jus de citron vert.

Infused tequila patron silver, agave syrup, grapefruit juice, lime
juice.

SMOKY BOULEVARDIER 9cl
Fumé et amer / smoky and bitter
Talisker, campari, martini rosso.
Talisker, campari, martini rosso.

CHARLIE’S SOUR 12cl

Epicé et équilibré / spicy and balanced

J&B rare, yuzushu, sirop de bois d'inde, jus de citron jaune,
peychaud bitter, blanc d’ceuf.

J&B rare, yuzushu, India wood syrup, lemon juice, peychaud bitter,

white egg.
Sur mesure- Custom made 18
Classique- Classic 13

Prix nets en euro / Taxes et service inclus — Net prices in euro / Taxes and service
included

Eaux minérales — Mineral Water 25¢cl 33cl

Evian

Vittel 3.5

Badoit

Perrier 3.5 4.5

San Pellegrino
Chateldon (75cl)

Café - Coffee
Expresso
Décaféiné

Latté

Cappuccino
Double expresso

Thé - Tea

Lapsang Souchong, Gunpowder, Earl Grey, Darjeeling,
Assam Breakfast, Jasmin, Rooibos, Ceylan, Eden rose

Infusion - Herbal tea

Camomille, Verveine, Tillleul, Tilleul - Menthe,
Verveine — Menthe

Chocolat

Chocolat Monbana

50cl
45
4.5
4.5

4.5

Prix nets en euro / Taxes et service inclus — Net prices in euro / Taxes and service included

100cl
9
9
9

9
9

NOO B~ N



Jus de fruits - Fruit juices 8

Alain Millat :

Poire, Abricot, Raisin chardonnay, Pomme cox'’s,

Péche blanche, Tomat

Pear, Apricot, Chardonnay grapes, Cox's apple, white peach, Tomato

Jus frais, Fresh juices 8
Orange, Pamplemousse, Citron
Orange, Grapefruit, Lemon

Jus detox- detox juices 8

Pomme, carofte et gingembre
Apple, carrot and ginger

Poire, concombre et menthe
Pear, cucumber and mint

Sodas 6

Schweppes Indian Tonic, Sprite, Orangina, San bitter
Ice tea Péche Lipton, Coca Cola / Light / Zéro,
Red Bull / Zero, Fever tree Edelflower / Ginger beer

Bieres - Beers
Pression — Draught

Heineken (25cl) 6
Heineken (50cl) 11

Bouteilles — Boftles (33cl) 9

Kronenbourg Spéciale 1664
Carlsberg
Mort Subite Witte
Affligem
Desperados
Pelforth brune
Heineken 0%
Fischer Traditionnel
Prix nets en euro / Taxes et service inclus — Net prices in euro / Taxes and service included
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé — Abuse of alcohol is dangerous for your health

Les sans alcools — Non alcoholics

KIWI SPRITZER 14cl
Kiwi frais, menthe fraiche, jus de citron vert, Ginger Ale
Fresh kiwi, fresh mint, lime juice, Ginger Ale

SO SWEET 14cl

Fruit de la passion frais, jus d'ananas, jus de fraise, creme de
coco,

Fresh passion fruit, Pineapple juice, strawberry juice, coconut
cream

THE 14’s GARDEN 12cl

Concombre frais, basilic, gingembre, sirop de verveine, jus de
citron vert, Perrier.

Fresh cucumber, basil, ginger, verbena syrup, lime juice, soda
water.

THE RED ICE TEA 12cl

Sirop rooibos, jus de cranberry, thé rooibos, jus de citron

vert, ginger ale.

Rooibos syrup, cranberry juice, rooibos teaq, lime juice, ginger ale.

Prix nets en euro / Taxes et service inclus — Net prices in euro / Taxes and service included

10



Vin Blanc - White wine

Anjou, « les Bergéres », Domaine FL, 2015xc

Sancerre « les Calcaires », Lucien Crochet, 2016
Vacqueyras, « le chemin blanc » La Ligiere 2016
Chablis Ter cru « les fourneaux », Charly Nicolle, 2016
Viré-Clessé, « Quintaine », G. Thévenet, 2015

Vin Rouge - Red Wine

Saumur Champigny, « Hanami » Domaine Bobinet, 2016
Morgon vieilles vignes, domaine du petit Pérou, 2015
Mercurey, domaine Louis Jadot, 2014

Cotes-du-rhdne, Chateau de Montfaucon, 2015
Chateau la vieille chapelle « tradition », 2015

Vin Rosé - Rose Wine

12.5¢l

10
10
10

La Vie en Rose, Chateau Roubine, Cote de Provence, 2017

Champagne

Laurent Perrier La Cuvée
Cuvée Rosé Laurent Perrier
Laurent Perrier Millésimé

Mbet & Chandon Impérial
Moet & Chandon Rosé
Taittinger Prestige Brut
Taittinger Prestige Rosé
Laurent Perrier Ultra Brut

Veuve Clicquot Ponsardin brut, Carte Jaune

"R" Ruinart

Perrier-Jouet

Pommery, Brut Royal

Ruinart blanc de blanc

Grand Siecle par Laurent-Perrier
Dom Pérignon Millésimé

Prix nets en euro / Taxes et service inclus — Net prices in euro / Taxes and service included

14cl

17
19
18

75cl

36
60
60
60
54

54
42
63
36
42

42

75cl

86
105
90

90
105

80
130
125
105
110
110
105
190
290
320

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé — Abuse of alcohol is dangerous for your health

Vodka 4cl

Smirnoff Red “Russia”

Absolut “Suede”

Smirnoff Black “Russia”

Ketel One “Netherlands”

Ketel One citroen “Netherlands”
Ciroc “France”

Grey Goose “France”

Rhums - Rums 4cl

Bacardi Carta Blanca “Puerto Rico”
Bacardi Carta Oro "Puerto Rico™
Sailor Jerry “Caraibe”

Havana Club Anejo 3 ans “Cuba”
Gun's Bell “Caraibe”

Havana Club Anejo 7 ans “Cuba”
Zacapa “Guatemala”

Don Papa “Philippines”

HSE Grande Reserve XO “Martinique”

Cachaga 4cl

Leblon

Tequila 4cl

Olmeca Blanco
Olmeca Reposado
Patron Silver

13
15
15
18
18
19
19

13
14
14
14
15
16
18
20
25

14
15
15

Prix nets en euro / Taxes et service inclus — Net prices in euro / Taxes and service included L'abus d'alcool est

dangereux pour la santé — Abuse of alcohol is dangerous for your health



Eaux de vie - Spirits 4cl Accompagnez votre vin

Framboise — Raspberry 14 s . bai
Mirabelle — Cherry plum 14 aucisson fodiama
Poire Williamine Morand — Williamine peer 18

Jambon Ibérique Bellota 24 mois

Liqueurs - Liquors 4cl
Fromage Basque de la ferme Barnetxia, Confiture de cerises

Manzana 12
Amaretto Disaronno 12
Grand Marnier 12
Bailey's 12
Chambord 12
Cointreau 12 7 eye
Get 27 > Apéritifs 4cl
Get 31 12 N
Chartreuse Verte 13 Martini chnco, extra Dry, Rosso
Limoncello 14 Campari
Yuzushu 14 Aperol
Hedonist 15 Noilly Pratt
Suze
Sandeman Ruby /Blanc
Armagnacs 4cl Lilet Y
Chdteau Laubade V.S.O.P 13 Ricard / Pastis 51
Chdateau Laubade Hors d'age 16
Cognacs 4cl Kir Vin blanc
Hennessy Fine Cognac V.S.0.P 15 Parfums : Péche, Cassis, MUre, Fraise des bois
Hennessy XO 26 Flavors: Peach, Blackcurrant, Blackberry, Wild strawberry
Rémy Martin XO 29
Cognacs d'exception — Exceptional Cognacs
Rémy Martin Louis XIlI 250 Kir Royal
Parfums : Péche, Cassis, MUre, Fraise des bois
Calvados 4cl Flavors: Peach, Blackcurrant, Blackberry, Wild strawberry
Christian Drouin 14
Prix nets en euro / Taxes et service inclus — Net prices in euro / Taxes and service included Prix nets en euro / Taxes et service inclus — Net prices in euro / Taxes and service included

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé — Abuse of alcohol is dangerous for your health L'abus d'alcool est dangereux pour la santé — Abuse of alcohol is dangerous for your health



Whiskies & Bourbon 4cl Selection of Gins & Tonics
Blended Whisky
J&B rare 12

J.Walker Red Label 12 -FLORAL -
J.Walker Black Label 12 ans 14 Hendrick’s “Scotland” 17
Chivas Regal 12 ans 14 Magellan “France” 18
Chivas Royal Salute 21 ans 28 G'vine Floraison “France” 18
Ecosse — Scotland The Botanist “Scotland” 19
Talisker Port Ruighe 16
Glenmorangie 10 ans 16
Cardhu 12 ans 16 -EPICES-
Glenfidich 12 ans 16 Le gin de Christian Drouin “France” 18
Singleton 12 ans 16 Monkey 47 “Germany” 19
Monkey shoulder 16 Kvro N “Einlandia” 20
Oban 14 ans 16 yro Napue “Finlandia
Dalwhinnie 15 ans 16
Lagavulin 16 ans 18
Macallan Amber 18 -GENIEVRE-
Bunnahabhain 18 ans 28 Gordon's “England” 13
Japon - Japan Bombay Sapphire “England” 17

) p P Tanqueray “England” 17
Hibiki 12 ans 16 Oxley “England” 19
Ilande - Ireland
Jameson 12 -AGRUMES-

Tangueray 10 “England” 18

COHO.dO St Laurent “Canada” 18
Canadian Club 14 Ki no bi “Japan” 20
Etats-Unis — United States A . votre ain du fonic de votre choix -
Jack Daniel's 16 ccompagné votre gin du tonic de votre choix :
Jack Daniel’s Single Barrel 17 Fever Tree Mediteraneen
Maker's Mark 16 Fever Tree Lemon

Fever tree edelflower
Schweppes Indian Tonic

Prix nets en euro / Taxes et service inclus — Net prices in euro / Taxes and service included

, , , . Prix nets en euro / Taxes et service inclus — Net prices in euro / Taxes and service included
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé — Abuse of alcohol is dangerous for your health

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé — Abuse of alcohol is dangerous for your health



